1/3
iQ500, Amerikanischer Side by Side,
177 x 91 cm,
KA90DVI30
Zubehör
1 x Anschlussschlauch
1 x Eierablage
coolDuo Kühl-Gefrier-Kombination mit 2 Fresh Boxen für viel

Nettogewicht (lbs) : 250,000
Bruttogewicht (lbs) : 270,000
Internationale Bestellbezeichnung : KA90DVI30
'!2E20AD-ghiice!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ500, Amerikanischer Side by Side,
177 x 91 cm,
KA90DVI30
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
● Energie-Effizienz-Klasse: A++ auf einer Energieeffizienzklassen-
Skala von A+++ bis D
●
●
● Energieverbrauch: 341 kWh/Jahr
● Nutzinhalt gesamt: 533 l
● Geräuschwert:41 dB(A) re 1 pW
Design
● Türen Edelstahl antiFingerPrint, Seitenwände grau
● Vertikaler Stangengriff
●
● LED Beleuchtung
● Innenausstattung mit Metall-Applikationen
Komfort und Sicherheit
● noFrost - nie wieder abtauen ! - nie wieder abtauen!
● Außen Digitalanzeige - alles im Blick und perfekt unter Kontrolle!
● Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
● Super-Kühlen
● superGefrieren mit Eingefrierautomatik
● Akustischer Türalarm
● Optische und akustische Warnung bei unzulässigem
Temperaturanstieg mit Memory-Funktion
Eis und Wasser
● Crushed Eis, Eiswürfel oder kaltes Trinkwasser bei Betätigung der
Spendertaste mit LED Beleuchtung
● Eiswürfelproduktion ca. 0.9 kg / 24 Std.
● Wasserfilter entnehmbar
● Automatischer Eiswürfelbereiter
Kühlteil
● Kühlraum: 370 l Nutzinhalt
● Multi-Airflow-System
● 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 0 höhenverstellbar
● 4 durchgehende Türabsteller
● MultiBox - das besondere Fach in der Tür
Frischhaltesystem
● 2 Fresh Boxen auf Rollen
●
Gefrierteil
● Nutzinhalt Gefrieren 163 l: 151 l **** , 12 l **
● Gefriervermögen: 11 kg in 24 Std.
● Lagerzeit bei Störung: 4 Std.
● 2 transparente Gefriergut-Schubladen
● 4 Türabsteller im Gefrierraum
● 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 2 höhenverstellbar
Technische Informationen
● Länge Zulaufschlauch (Wasseranschluß):500 cm
● Gerät auf 4 Rollen, justierbar
● Klimaklasse: SN-T
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 177.0 cm x 91.0 cm x 72.0 cm
● Anschlusswert: Anschlusswert: 374 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 1 x Anschlussschlauch, 1 x Eierablage
SONDERZUBEHÖR
Länderspezifische Optionen